
KOMUNIKAT KLASYFIKACYJNY ZAWODÓW ŚWIĘTOKRZYSKICH 2018

 Cel - Popularyzacja regionu Świętokrzyskiego, aktywizacja krótkofalowców
Świętokrzyskiego OT03 w alternatywnej sieci radiowej zarządzania kryzysowego.

 Organizator

 Świętokrzyski Oddział Terenowy PZK, Wydział Bezpieczeństwa i Zarządzania

Kryzysowego Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach.

 Zawody objęte honorowym patronatem:
 Wojewody Świętokrzyskiego, Marszałka Województwa Świętokrzyskiego oraz
Prezydenta Miasta Kielce.

 Komisja w składzie:
 Przewodniczący – Jerzy SP7CVW
 Członek - Jan SQ7LQJ
 Członek - Przemek SP8SIW

 dokonała sprawdzenia nadesłanych logów i sklasyfikowała następujące stacje.

 Logi nadesłały 91 stacji pracujące w zawodach.
 Kat. A - stacje indywidualne i klubowe Mixed - 13 stacji.
 Kat. B - stacje indywidualne i klubowe CW - 18 stacji.
 Kat. C - stacje indywidualne i klubowe SSB - 42 stacji.
 Kat. D - stacje nasłuchowe - 2 stacje.
 CHECKLOG - 16 stacji.

 Zgodnie z zapisami regulaminu Zawodów wyniki obliczono na podstawie
nadesłanych dzienników w formacie Cabrlillo programem opracowanym przez Spike
SP9NJ.
 Wyniki zawodów dostępne na stronie http://zawody.qrz.pl oraz rozesłane do
uczestników za pośrednictwem poczty elektronicznej. Ponadto przesłane do PZK 
celem
opublikowania w zakładce zawody kalendarz zawodów PZK na rok 2018 w kolumnie
wyniki oraz na stronie PGA ZAWODY.

 Ponadto komunikat o wynikach zawodów przesłano do QTC i Świat Radio.

 Rezultaty globalne
--------------------------------------------------------------------------------

‡========================‡========================================‡============‡
| Ranking                | Liczba łączności                       | Punktacja  |
+----+----------+--------+----+----+----+----+------+------+------+-------+----+
|Lok.| Stacja   |Rezult. | CW | PH | DI | FM | zgł. | popr.|%popr.|Punkty |Mn. |
‡====‡==========‡========‡====‡====‡====‡====‡======‡======‡======‡=======‡====‡
|   1|SN8T      |    1456|  27|  48|   0|   0|    75|    70| 93,3%|    112|QTC…|
|   2|SP307PAF  |    1352|  23|  45|   0|   0|    68|    65| 95,6%|    104|QTC…|
|   3|SP4KHM    |    1197|   0|  58|   0|   0|    58|    57| 98,3%|     63|QTC…|
|   4|SP3KWA    |    1144|  29|  35|   0|   0|    64|    62| 96,9%|    104|QTC…|
|   5|3Z3AHK    |    1071|   0|  59|   0|   0|    59|    57| 96,6%|     63|QTC…|
|   6|SP9S      |    1037|   0|  59|   0|   0|    59|    55| 93,2%|     61|QTC…|
|   7|SP7SEW    |     960|   0|  56|   0|   0|    56|    54| 96,4%|     60|QTC…|
|   8|SP1GA     |     935|   0|  58|   0|   0|    58|    55| 94,8%|     55|  16|
|   9|HF0DKI    |     930|  25|  30|   0|   0|    55|    51| 92,7%|     93|QTC…|
|  10|SP7Z      |     918|   0|  53|   0|   0|    53|    53|100,0%|     54|  16|
|  11|SP8FB     |     901|   0|  55|   0|   0|    55|    52| 94,5%|     53|  16|
|  12|SP9YFF    |     880|   0|  59|   0|   0|    59|    54| 91,5%|     55|  15|
|  13|SP6DZ     |     870|   0|  55|   0|   0|    55|    52| 94,5%|     58|QTC…|
|  14|SQ3LMY    |     864|   0|  51|   0|   0|    51|    48| 94,1%|     54|QTC…|



|  15|SP9H      |     856|  28|  38|   0|   0|    66|    63| 95,5%|    107|QTC…|
|  16|SP9IEK    |     840|   0|  57|   0|   0|    57|    56| 98,2%|     56|  14|
|  17|SP3PWL    |     819|  15|  48|   0|   0|    63|    48| 76,2%|     63|  12|
|  18|SP5KAB    |     780|   0|  50|   0|   0|    50|    46| 92,0%|     52|QTC…|
|  18|SQ7CGN    |     780|   0|  54|   0|   0|    54|    51| 94,4%|     52|  14|
|  20|SQ2DYF    |     752|  24|  34|   0|   0|    58|    54| 93,1%|     94|QTC…|
|  21|SP9ZHR    |     712|  22|  36|   0|   0|    58|    55| 94,8%|     89|QTC…|
|  22|SP1AEN    |     656|  35|   0|   0|   0|    35|    35|100,0%|     82|QTC…|
|  24|SP2AEK    |     624|  34|   0|   0|   0|    34|    33| 97,1%|     78|QTC…|
|  24|SP1NQN    |     624|  35|   0|   0|   0|    35|    33| 94,3%|     78|QTC…|
|  26|SP2AYC    |     585|  24|  22|   0|   0|    46|    42| 91,3%|     65|   8|
|  26|SP4SHW    |     585|   0|  49|   0|   0|    49|    44| 89,8%|     45|  12|
|  28|SN5L      |     552|   0|  49|   0|   0|    49|    46| 93,9%|     46|  11|
|  29|SP7LIE    |     546|  35|   0|   0|   0|    35|    33| 94,3%|     78|QTC…|
|  30|SQ3DHO    |     504|   0|  44|   0|   0|    44|    41| 93,2%|     42|  11|
|  31|SP4W      |     444|  36|   0|   0|   0|    36|    31| 86,1%|     74|QTC…|
|  31|SQ3MZ     |     444|   0|  40|   0|   0|    40|    36| 90,0%|     37|  11|
|  31|SP1C      |     444|  31|   0|   0|   0|    31|    31|100,0%|     74|QTC…|
|  34|SP5FHF    |     420|  33|   0|   0|   0|    33|    29| 87,9%|     70|QTC…|
|  36|SP9NLU    |     418|   0|  42|   0|   0|    42|    37| 88,1%|     38|  10|
|  37|SP3CYY    |     400|   0|  43|   0|   0|    43|    39| 90,7%|     40|   9|
|  37|SQ7NSN    |     400|   0|  50|   0|   0|    50|    40| 80,0%|     40|   9|
|  39|SP4BOS    |     392|  31|   0|   0|   0|    31|    27| 87,1%|     56|   6|
|  40|SP9BCH    |     384|  30|   0|   0|   0|    30|    26| 86,7%|     64|QTC…|
|  40|SP7-003-24|     384|   7|  17|   0|   0|    24|    24|100,0%|     32|  11|
|  40|SP3CW     |     384|  31|   0|   0|   0|    31|    31|100,0%|     64|   5|
|  43|SQ8NGO    |     380|   0|  39|   0|   0|    39|    38| 97,4%|     38|   9|
|  44|SP4AWE    |     360|  31|   0|   0|   0|    31|    30| 96,8%|     72|QTC…|
|  45|SP9PSB    |     348|  32|   0|   0|   0|    32|    28| 87,5%|     58|   5|
|  48|SP5ENG    |     310|  28|   0|   0|   0|    28|    25| 89,3%|     62|QTC…|
|  49|SP4JSJ    |     304|   0|  38|   0|   0|    38|    37| 97,4%|     38|   7|
|  50|SP7IFX    |     264|  14|  25|   0|   0|    39|    35| 89,7%|     66|QTC…|
|  51|SP4-208   |     261|  11|   8|   0|   0|    19|    17| 89,5%|     29|   8|
|  52|SQ8PIW    |     252|   0|  38|   0|   0|    38|    36| 94,7%|     36|   6|
|  52|SQ9IAB    |     252|   0|  38|   0|   0|    38|    35| 92,1%|     36|   6|
|  52|SQ9ITA    |     252|   0|  32|   0|   0|    32|    30| 93,8%|     36|QTC…|
|  55|SP7FGA    |     230|  13|  21|   0|   0|    34|    33| 97,1%|     46|   4|
|  56|SP7MFU    |     222|   0|  31|   0|   0|    31|    31|100,0%|     37|QTC…|
|  58|SP7EWD    |     216|  21|   0|   0|   0|    21|    21|100,0%|     54|QTC…|
|  59|SP9BNM    |     186|  31|   0|   0|   0|    31|    30| 96,8%|     62|   2|
|  61|SP6BXM    |     152|  21|   0|   0|   0|    21|    18| 85,7%|     38|   3|
|  62|SP7RFF    |     145|   0|  29|   0|   0|    29|    23| 79,3%|     29|QTC…|
|  62|SP2REC    |     145|   0|  26|   0|   0|    26|    23| 88,5%|     29|QTC…|
|  62|SQ6NDC    |     145|   0|  30|   0|   0|    30|    28| 93,3%|     29|   4|
|  65|SP3FTA    |     140|   0|  28|   0|   0|    28|    28|100,0%|     28|   4|
|  66|SO100ZHP  |     130|   0|  26|   0|   0|    26|    26|100,0%|     26|   4|
|  67|SP4HHI    |     128|  27|   0|   0|   0|    27|    26| 96,3%|     64|QTC…|
|  68|SP6RTV    |     124|   0|  30|   0|   0|    30|    25| 83,3%|     31|QTC…|
|  70|SP9G      |     120|  19|  10|   0|   0|    29|    26| 89,7%|     60|QTC…|
|  71|SP6MN     |     116|   0|  33|   0|   0|    33|    29| 87,9%|     29|   3|
|  72|SQ7CL     |     105|   0|  22|   0|   0|    22|    21| 95,5%|     21|   4|
|  73|SP8HWM    |     100|  30|   0|   0|   0|    30|    25| 83,3%|     50|   1|
|  73|SQ7KOT    |     100|   0|  25|   0|   0|    25|    25|100,0%|     25|   3|
|  75|SQ1NXO    |      92|   0|  24|   0|   0|    24|    23| 95,8%|     23|   3|
|  78|SP3OKS    |      68|   0|  19|   0|   0|    19|    17| 89,5%|     17|   3|
|  79|SQ7PSS    |      60|   0|  21|   0|   0|    21|    20| 95,2%|     20|   2|
|  82|SP9WZO    |      48|   0|  12|   0|   0|    12|    12|100,0%|     12|   3|
|  84|SP6PZG    |      38|   6|  10|   0|   0|    16|    13| 81,3%|     19|   1|
|  89|SQ9PPT    |      12|   0|   4|   0|   0|     4|     4|100,0%|      4|   2|
|  90|SQ7TBC    |      11|   0|  13|   0|   0|    13|    11| 84,6%|     11|   0|
|  91|M0WHP     |       2|   0|   2|   0|   0|     2|     2|100,0%|      2|   0|
‡====‡==========‡========‡====‡====‡====‡====‡======‡======‡======‡=======‡====‡

 Kategoria A



--------------------------------------------------------------------------------

‡========================‡========================================‡============‡
| Ranking                | Liczba łączności                       | Punktacja  |
+----+----------+--------+----+----+----+----+------+------+------+-------+----+
|Lok.| Stacja   | Wynik  | CW | PH | DI | FM | zgł. | zal. |%popr.|Punkty | Mn.|
‡====‡==========‡========‡====‡====‡====‡====‡======‡======‡======‡=======‡====‡
|   1|SN8T      |    1456|  27|  48|   0|   0|    75|    70| 93,3%|    112|QTC…|
|   2|SP307PAF  |    1352|  23|  45|   0|   0|    68|    65| 95,6%|    104|QTC…|
|   3|SP3KWA    |    1144|  29|  35|   0|   0|    64|    62| 96,9%|    104|QTC…|
|   4|HF0DKI    |     930|  25|  30|   0|   0|    55|    51| 92,7%|     93|QTC…|
|   5|SP9H      |     856|  28|  38|   0|   0|    66|    63| 95,5%|    107|QTC…|
|   6|SP3PWL    |     819|  15|  48|   0|   0|    63|    48| 76,2%|     63|  12|
|   7|SQ2DYF    |     752|  24|  34|   0|   0|    58|    54| 93,1%|     94|QTC…|
|   8|SP9ZHR    |     712|  22|  36|   0|   0|    58|    55| 94,8%|     89|QTC…|
|   9|SP2AYC    |     585|  24|  22|   0|   0|    46|    42| 91,3%|     65|   8|
|  10|SP7IFX    |     264|  14|  25|   0|   0|    39|    35| 89,7%|     66|QTC…|
|  11|SP7FGA    |     230|  13|  21|   0|   0|    34|    33| 97,1%|     46|   4|
|  12|SP9G      |     120|  19|  10|   0|   0|    29|    26| 89,7%|     60|QTC…|
|  13|SP6PZG    |      38|   6|  10|   0|   0|    16|    13| 81,3%|     19|   1|
‡====‡==========‡========‡====‡====‡====‡====‡======‡======‡======‡=======‡====‡

 Kategoria B
--------------------------------------------------------------------------------

‡========================‡========================================‡============‡
| Ranking                | Liczba łączności                       | Punktacja  |
+----+----------+--------+----+----+----+----+------+------+------+-------+----+
|Lok.| Stacja   | Wynik  | CW | PH | DI | FM | zgł. | popr.|%popr.|Punkty | Mn.|
‡====‡==========‡========‡====‡====‡====‡====‡======‡======‡======‡=======‡====‡
|   1|SP1AEN    |     656|  35|   0|   0|   0|    35|    35|100,0%|     82|QTC…|
|   2|SP2AEK    |     624|  34|   0|   0|   0|    34|    33| 97,1%|     78|QTC…|
|   3|SP1NQN    |     624|  35|   0|   0|   0|    35|    33| 94,3%|     78|QTC…|
|   4|SP7LIE    |     546|  35|   0|   0|   0|    35|    33| 94,3%|     78|QTC…|
|   5|SP4W      |     444|  36|   0|   0|   0|    36|    31| 86,1%|     74|QTC…|
|   5|SP1C      |     444|  31|   0|   0|   0|    31|    31|100,0%|     74|QTC…|
|   7|SP5FHF    |     420|  33|   0|   0|   0|    33|    29| 87,9%|     70|QTC…|
|   8|SP4BOS    |     392|  31|   0|   0|   0|    31|    27| 87,1%|     56|   6|
|   9|SP3CW     |     384|  31|   0|   0|   0|    31|    31|100,0%|     64|   5|
|   9|SP9BCH    |     384|  30|   0|   0|   0|    30|    26| 86,7%|     64|QTC…|
|  11|SP4AWE    |     360|  31|   0|   0|   0|    31|    30| 96,8%|     72|QTC…|
|  12|SP9PSB    |     348|  32|   0|   0|   0|    32|    28| 87,5%|     58|   5|
|  13|SP5ENG    |     310|  28|   0|   0|   0|    28|    25| 89,3%|     62|QTC…|
|  14|SP7EWD    |     216|  21|   0|   0|   0|    21|    21|100,0%|     54|QTC…|
|  15|SP9BNM    |     186|  31|   0|   0|   0|    31|    30| 96,8%|     62|   2|
|  16|SP6BXM    |     152|  21|   0|   0|   0|    21|    18| 85,7%|     38|   3|
|  17|SP4HHI    |     128|  27|   0|   0|   0|    27|    26| 96,3%|     64|QTC…|
|  18|SP8HWM    |     100|  30|   0|   0|   0|    30|    25| 83,3%|     50|   1|
‡====‡==========‡========‡====‡====‡====‡====‡======‡======‡======‡=======‡====‡

 Kategoria C
--------------------------------------------------------------------------------

‡========================‡========================================‡============‡
| Ranking                | Liczba łączności                       | Punktacja  |
+----+----------+--------+----+----+----+----+------+------+------+-------+----+
|Lok.| Stacja   | Wynik  | CW | PH | DI | FM | zgł. | popr.|%popr.|Punkty | Mn.|
‡====‡==========‡========‡====‡====‡====‡====‡======‡======‡======‡=======‡====‡
|   1|SP4KHM    |    1197|   0|  58|   0|   0|    58|    57| 98,3%|     63|QTC…|
|   2|3Z3AHK    |    1071|   0|  59|   0|   0|    59|    57| 96,6%|     63|QTC…|
|   3|SP9S      |    1037|   0|  59|   0|   0|    59|    55| 93,2%|     61|QTC…|
|   4|SP7SEW    |     960|   0|  56|   0|   0|    56|    54| 96,4%|     60|QTC…|
|   5|SP1GA     |     935|   0|  58|   0|   0|    58|    55| 94,8%|     55|  16|
|   6|SP7Z      |     918|   0|  53|   0|   0|    53|    53|100,0%|     54|  16|



|   7|SP8FB     |     901|   0|  55|   0|   0|    55|    52| 94,5%|     53|  16|
|   8|SP9YFF    |     880|   0|  59|   0|   0|    59|    54| 91,5%|     55|  15|
|   9|SP6DZ     |     870|   0|  55|   0|   0|    55|    52| 94,5%|     58|QTC…|
|  10|SQ3LMY    |     864|   0|  51|   0|   0|    51|    48| 94,1%|     54|QTC…|
|  11|SP9IEK    |     840|   0|  57|   0|   0|    57|    56| 98,2%|     56|  14|
|  12|SQ7CGN    |     780|   0|  54|   0|   0|    54|    51| 94,4%|     52|  14|
|  12|SP5KAB    |     780|   0|  50|   0|   0|    50|    46| 92,0%|     52|QTC…|
|  14|SP4SHW    |     585|   0|  49|   0|   0|    49|    44| 89,8%|     45|  12|
|  15|SN5L      |     552|   0|  49|   0|   0|    49|    46| 93,9%|     46|  11|
|  16|SQ3DHO    |     504|   0|  44|   0|   0|    44|    41| 93,2%|     42|  11|
|  17|SQ3MZ     |     444|   0|  40|   0|   0|    40|    36| 90,0%|     37|  11|
|  18|SP9NLU    |     418|   0|  42|   0|   0|    42|    37| 88,1%|     38|  10|
|  19|SP3CYY    |     400|   0|  43|   0|   0|    43|    39| 90,7%|     40|   9|
|  19|SQ7NSN    |     400|   0|  50|   0|   0|    50|    40| 80,0%|     40|   9|
|  21|SQ8NGO    |     380|   0|  39|   0|   0|    39|    38| 97,4%|     38|   9|
|  22|SP4JSJ    |     304|   0|  38|   0|   0|    38|    37| 97,4%|     38|   7|
|  23|SQ8PIW    |     252|   0|  38|   0|   0|    38|    36| 94,7%|     36|   6|
|  23|SQ9IAB    |     252|   0|  38|   0|   0|    38|    35| 92,1%|     36|   6|
|  23|SQ9ITA    |     252|   0|  32|   0|   0|    32|    30| 93,8%|     36|QTC…|
|  26|SP7MFU    |     222|   0|  31|   0|   0|    31|    31|100,0%|     37|QTC…|
|  27|SP2REC    |     145|   0|  26|   0|   0|    26|    23| 88,5%|     29|QTC…|
|  27|SP7RFF    |     145|   0|  29|   0|   0|    29|    23| 79,3%|     29|QTC…|
|  27|SQ6NDC    |     145|   0|  30|   0|   0|    30|    28| 93,3%|     29|   4|
|  30|SP3FTA    |     140|   0|  28|   0|   0|    28|    28|100,0%|     28|   4|
|  31|SO100ZHP  |     130|   0|  26|   0|   0|    26|    26|100,0%|     26|   4|
|  32|SP6RTV    |     124|   0|  30|   0|   0|    30|    25| 83,3%|     31|QTC…|
|  33|SP6MN     |     116|   0|  33|   0|   0|    33|    29| 87,9%|     29|   3|
|  34|SQ7CL     |     105|   0|  22|   0|   0|    22|    21| 95,5%|     21|   4|
|  35|SQ7KOT    |     100|   0|  25|   0|   0|    25|    25|100,0%|     25|   3|
|  36|SQ1NXO    |      92|   0|  24|   0|   0|    24|    23| 95,8%|     23|   3|
|  37|SP3OKS    |      68|   0|  19|   0|   0|    19|    17| 89,5%|     17|   3|
|  38|SQ7PSS    |      60|   0|  21|   0|   0|    21|    20| 95,2%|     20|   2|
|  39|SP9WZO    |      48|   0|  12|   0|   0|    12|    12|100,0%|     12|   3|
|  40|SQ9PPT    |      12|   0|   4|   0|   0|     4|     4|100,0%|      4|   2|
|  41|SQ7TBC    |      11|   0|  13|   0|   0|    13|    11| 84,6%|     11|   0|
|  42|M0WHP     |       2|   0|   2|   0|   0|     2|     2|100,0%|      2|   0|
‡====‡==========‡========‡====‡====‡====‡====‡======‡======‡======‡=======‡====‡

 Kategoria D (SWL)
--------------------------------------------------------------------------------

‡========================‡========================================‡============‡
| Ranking                | Liczba nasłuchów                       | Punktacja  |
+----+----------+--------+----+----+----+----+------+------+------+-------+----+
|Lok.| Stacja   | Wynik  | CW | PH | DI | FM | zgł. | popr.|%popr.|Punkty | Mn.|
‡====‡==========‡========‡====‡====‡====‡====‡======‡======‡======‡=======‡====‡
|   1|SP7-003-24|     384|   7|  17|   0|   0|    24|    24|100,0%|     32|  11|
|   2|SP4-208   |     261|  11|   8|   0|   0|    19|    17| 89,5%|     29|   8|
‡====‡==========‡========‡====‡====‡====‡====‡======‡======‡======‡=======‡====‡

CHECKLOGI: 
SP7PKI SQ7FPH SP7GXK SP7CVW SP7DRV SQ7BCB SP7MJ SQ7RN SP7JLH SP7MOO SP7ASZ 
SP7UDD SQ7MHR SP7JJE SQ7LQJ SP7HDA 

Za pierwsze miejsce w każdej kategorii przewidziano deski(grawertony)
za drugie i trzecie miejsce dyplomy.
Nagrody będą wysłane pocztą.

 Kielce 27.04.2018r.


